

Cześć Andrzej - Opolczyk !

Słusznie się wściekasz na te bzdety napisane w Biblii - bo i ja tak robię. Ta księga jest sfalszowana przez faryzeuszy aby straszyć i strzyc owieczki, a nawet zabijać z powodu rzekomego boskiego prawa

A jeśli chodzi o JAHWE czyli Archaniołów. Ja jestem wcieleniem Archanioła Michała - moje wcześniejsze wcielenia to Henoah, Mojżesz i Józef. Dowiedziałbyś się o tym gdybyś przeczytał projekt mojej książki. Walczę od miliardów lat w sprawie tego Wszechświata i w sprawie Ziemi - Ich Zbawienia, ocalenia i przemiany. I zawsze walczę sprawiedliwie, z miłosierdziem i z miłością. Te bzdury, które na mój temat napisano w Biblii to celowa dezinformacja Ciemnych sił - aby mnie zdyskredytować. Dlatego w księdze obnażam sprawy tego samego fałszu, o którym i Ty mówisz.

Wzywano mnie 'wspomóż nas w walce z mocami Ciemności' - więc się narodziłem i jestem - i już walkę na poziomie mistycznym stoczyłem. Nie zwyciężyłem do końca - ale namieszałem mocno w Ciemnościach i wyrwałem z niej wiele dusz.

A co nas czeka dalej ? pożyjemy, zobaczymy ?

Pozdrawiam

Jacek

Re: Hej - tu opolczyk

Od:

jacek <mjacek2013@interia.pl>

Do:

Andrzej Szubert <as.poliszynel@gmail.com>

[Liczba załączników: 1 Zapisz załącznik](#)

Cześć Andrzej

Przesyłam projekt książki. Jest tam fragmencik Twego tekstu o Biblii i adres strony do dalszego studiowania tekstu.

Mam chętnie dwa wydawnictwa, które mają fachowców, którzy chętnie to zredagują. Jedno wybrałem ...

Od: "Andrzej Szubert" <as.poliszynel@gmail.com>

Do: mjacek2013@interia.pl;
Wysłane: 10:47 Czwartek 2014-11-06
Temat: Hej - tu opolczyk

> Jacek
>
> Nie mam "chomika", nie mam komórki" aby wysłać sms.
> Podeślij mi proszę mailem szkic książki.
>
> Pozdrawiam
>
> as
>

Opolczyk !

Słusznie zauważasz, że Chwała Boża jest obecna w całej Naturze. W nas. W naszej Matce Ziemi, która jest jak najbardziej świadomym i żywym organizmem. W Słońcu dającym nam życie. A nawet w najmniejszej cząstce materii. Tak dokładnie jest – bo Chwała Boża – Pełnia Światłości i Miłości – jest wszechobecna – wszechobecna nawet w największej Ciemności – wszechobecna nawet w Otchłani, czego doświadczyłem.

Słusznie zauważasz, że jewrobanksterzy chcą zagarnąć cały Świat i rządzić nami jak niewolnikami robiąc z nami co się im żywnie spodoba. Już systemowo wprowadzają nam NWO – największy zamordyzm w historii. Słusznie zauważasz, że Putin, którego popierasz zaczyna walczyć czując się coraz bardziej osaczonym. I ten stan osaczenia może powodować u niego obłęd i próbę podbicia części Świata aby prowadzić do nowych jego podziałów – bez względu na koszty i ogrom cierpień jakie to może przynieść. No cóż – Rosja dogorywa, bogate miasta są bogate, ale obszary nędzy w ich obrębie, a zwłaszcza poza nimi są zatrważające – i rosną - bo gospodarka oparta w 80% tylko na gazie z podupadającą resztą to obraz nędzy, nędzy generowanej tym, że nie dba się o los Narodu lecz dba się tylko o interesy nielicznych obrzydliwie bogatych i bezwzględnych. Rola Chin nie jest tu też bez znaczenia.

Coś pcha Ludzkość znów ku samozagładzie ? I to nie jest optymistyczne.

A nawiasem ! Czemu tak nienawidzisz Jezusa ? Przecież Jego nauki też sfalszowano w tej chorej Biblii tak jak i wiele starożytnych nauk. Siły Ciemności – Szatan i źli Kosmici manipulowali tymi, którzy to fałszowali.

Pozdrawiam

Jacek

PS

Poniżej dołączam dwa fragmenty; fragment listu i opisu obecnej sytuacji [ze swej strony], które pewnie wykasujesz bo się z nimi nie zgadzasz.

A .

Duch Boży [Nefesz], CHI, Duch Święty, Światłość i Miłość czy Pełnia Miłości – to odmienne w słowie ale te same określenia stwórczego Ducha - Boga. Nie ważne jak kto nazywa – ważne, że wiadomo o co chodzi, czyż nie ?! Moim zdaniem na etapie energii czyli Światłości ten proces tworzenia się zaczyna i kończy. Pełnia Miłości już jest w pewnym sensie ponad tym procesem. Pełnia Miłości jedynie wygenerowuje boską stwórczą energię – takie Słowo Boga – OM w Hinduizmie – wygenerowuje energię, która tworzy. Mistycy na Ziemi wg przekazu RA Adonai [Istota, która ewoluowała duchowo, cieleśnie i technologicznie do wyższego wymiaru cielesnego – kiedyś bóg ojciec Egiptu] mogą co najwyżej doświadczyć Boga jako Pełni Miłości ?! Z wyższych wymiarów cielesnych i duchowych Istoty mogą poznać wyższe wymiary Boga. I są nieskończenie ekschatycznie zachwyceni. Patrząc na nieskończone wymiary Boga jest On praktycznie niepoznawalny – choć jednocześnie jest On naszą nagrodą po śmierci – bo Zbawione Dusze się z Nim Jednoczą !!! I to jest fakt !!!

My dziś tkwimy w bardzo niskim wymiarze – 3 cim. A Bóg Pełnia Miłości to 7 i wyższe. Nasz wymiar ponadto jest zniewolony przez siły Ciemności – Szatana i **Imperium Oriona** – Gady-Jaszczury-Raptoidy-Chituali-Annunaki [zmiennokształtne Istoty mające oryginalnie wyprostowaną sylwetkę ale wygląd Gadów]. To Oni a nie Bóg wygnali Ludzkość z Raju. 309 tysięcy lat temu podbili Ziemię i Rajskiego Człowieka zamienili w niewolnika zła, cierpienia i szybkiej śmierci. Zrobili to prosto. Z naszego DNA o 12 zwojach wycięli 10 pozostawiając 2, dodali swoje DNA i wiele śmieci, a ponadto dysponując potężną technologią wszczepiają Ludziom implanty do ciał wywołując u Ludzi różne bolesne dolegliwości, złe uczucia i złe myśli – bo Oni żywią się cudzymi złymi emocjami i cudzym cierpieniem jak narkotykiem. I myśli Pan Panie Wojciechu, że w tej sytuacji Bóg miałby nas za to surowo karać ?! To absurd. Jestem Mistykiem – poznałem Światłość/Miłość, Pełnię Miłości oraz Otchłań i Piekło-Ciemność – i zapewniam, że Bóg nie karze – NIGDY !!! Karaniem zajmują się tylko i wyłącznie złe Byty – czy to duchowe czy cielesne !!! Karząc produkują dla siebie żywność – narkotyk. I taka jest prawda o naszym zniewoleniu.

Biorąc za aksjomat powyższe fakty można łatwo zobaczyć w których miejscach w ST czy w NT ci źli nami manipulują !!!

PS

A1. Stworzyli nas Kasjopejanie, Plejadianie, Weganie, Lirianie - czyniąc nas wspaniałymi z 12-ma zwojami DNA - pełnymi Chwały

Bożej nieustannie odczuwanej. To był RAJ. Ale to się skończyło. Nasz wymiar - Ziemia - został zniewolony przez siły Ciemności – Szatana i Imperium Oriona – Gady-Jaszczury-Raptoidy-Chituali-Annunaki [zmiennokształtne Istoty mające oryginalnie wyprostowaną sylwetkę ale wygląd Gadów]. To Oni a nie Bóg wygnali Ludzkość z Raju. 309 tysięcy lat temu podbili Ziemię i Rajskiego Człowieka zamienili w niewolnika zła, cierpienia i szybkiej śmierci. Zrobili to prosto. Z naszego DNA o 12 zwojach wycięli 10 pozostawiając 2, dodali swoje DNA i wiele śmieci, a ponadto dysponując potężną technologią wszczepiają Ludziom implanty do ciał wywołując u Ludzi różne bolesne dolegliwości, złe uczucia i złe myśli – bo Oni żywią się cudzymi złymi emocjami i cudzym cierpieniem jak narkotykiem. I taka jest prawda o naszym aktualnym zniewoleniu.

A2. Marduk to złe bóstwo – Annunaki Kosmita ! Zmiennokształtny z Imperium Oriona ! 309 tys. lat temu podbili Ziemię i nas bazpardonowo eksploatują - żywią się naszym cierpieniem i złymi emocjami, nawet ludzkim mięsem. Manipulują nami duchowo i psychicznie i za pomocą potwornej technologii. Jeśli Federacja Galaktyczna - dobrzy Kosmici - nam nie pomoże będziemy mieć przechłapanie gdy Annunaki wylądują na Ziemi !!! Bo dążą do totalnego zniewolenia Ludzkości !!! Stąd teraz elity światowe tak się spieszą aby wprowadzić NWO - New World Order - aby nas totalnie zniewolić i kontrolować, a nawet w dużej większości eksterminować ! Ponoć Marduk już wylądował a poddane Mu elity światowe – zdrajcy – się z Nim spotkały w Afryce !???

B.

Jaka jest dziś sytuacja ? – Ludzkość wciąż jęczy w niewoli Imperium Oriona, które szczuje Człowieka przeciw Człowiekowi – ustrój przeciw ustrojowi – religię przeciw religii – system przeciw systemowi !!! I to działa – Ludzie ze sobą walczą często jak Demony. W 4-tym wymiarze tkwi Okupant – Gady – Wąż Starodawny – służą wciąż swemu Panu Lucyferowi – uwielbiają żywić się ludzkim mięsem – stąd w wielu kulturach składano ofiary z Ludzi – nawet Żydzi składali ofiary Molochowi z pierwotnych – czego odczytał Ich Mojżesz !!! Dziś Iluminaci – Kabala tak czynią – Demony w Ludzkim Ciele !!! Dlatego Ziemianie zrozumcie – że sami dla Siebie wrogami nie jesteśmy – ten Wróg kryje się w wyższym cielesnym wymiarze !!! Co robi oprócz szczucia Ludzi przeciw sobie i niszczenia krajów np. kryzysami !!! Otóż rozesłał Wici – u boku ma zniewolonych Szaraków. Z głębin kosmosu przybywają Nefelin – giganci jak trole o wymiarach 6-8 m – nadzorcy niewolników – trzema statkami w liczbie 12 milionów. Nordycy zdradzieckie rasy ludzkie. Plejadiańscy Renegaci – którzy będąc Elfami stali się Orkami – bo wpadli w sidła Ciemności !!! Kto jeszcze ? - wiedzą

Ci co to szczegółowo badają !!! Ja też rozsyłam Wici !!! Do Was – już pojmujecie ? Do Świata podziemnego – Szambali – do Ludów żyjących w Pokoju od tysięcy lat, które przetrwały liczne zagłady Cywilizacji Ludzkich !!! Wiedzą już, że jeśli chcemy ocalić Ziemię – nasz Dom-Ojczyznę i dziedzinę naszą muszą podjąć walkę !!!? Przybył Ra – pół Człowiek pół Gad – zawsze wierny – twórca 10 przykazań – kiedyś wcielony dobry Faraon, który miłością i mądrością zbudował potęgę Egiptu – ale przyszli źli faraonowie i wszystko zepsuli – nawet śmierć męczeńska Ozyrysa i Horusa, którzy stali się dla Uciśnionych Bramą do Nieba nie zakończyła czasów Ciemności w Egipcie – i Egipt padł !!! Stąd Ra stanął po mojej stronie i pomógł !!! Gdy zejda na Ziemię będą potrzebować jeść – tak ja i my również mięso zwierzęce. I wciąż ślę Wici do Federacji Galaktycznej – Oni z całą swoją flotą okrętów są w Światłości – czyli w starym Niebie chronionym przez Ogień Niebieski, który Ich przepuszcza bo są dobrzy – a nigdy nie przepuszcza tych złych !!! Jest to taki stan w którym ciało jak i rzeczy się nie zużywają – są Nieśmiertelne !!! Dlatego osobiście bardzo się Im nie dziwię bo schodząc tu staną się śmiertelni !!! Są piękni jak Elfy – różnorodni – każdy zupełnie niepowtarzalny pod względem wyglądu, charakteru, światopoglądu – cudowna i niesamowita różnorodność. Gdy Ich ujrzycie zrozumiecie co znaczy, że Bóg nie chce aby jakaś jedna religia zawojowała cały Świat !!! Będą się żywić jarzynami i owocami !!! Potrzebujemy więc produkować bardzo zdrową żywność na Ich przybycie !!! Na Ziemi jest wielu wcielonych Buddów, jest Kryszna – Sai Baba, jest wielu w wielu kulturach – działają już lub nie !!! Czekam na przebudzenie Gabriela – Mahometa !!! Czekam i na Wasze przebudzenie !!! Słuchajcie !!!?

Jakie potęgi i technologie staną naprzeciw siebie by bronić Ziemi nie wiem – na pewno przekraczające nasze wyobrażenie !!!

Tekst Opolczyka

Kilka dni temu zwrócono mi uwagę na krótki komentarz w internecie, który brzmiał mniej więcej tak:

"Jak jest różnica między wiarą w boga a wiarą w Słońce? Odpowiedź - Słońce jest naprawdę."

Podobnie można by zapytać - jaka jest różnica pomiędzy wiarą w wymyślonego przez żydowskich kapłanów "osobowego" starotestamentowego Jahwe (złośliwego, zazdrosnego, mściwego psychopate) a Matką Ziemią? Odpowiedź jest analogiczna i oczywista - **Matka Ziemia istnieje naprawdę**. Codziennie po niej stąpamy, od niej otrzymujemy atomy naszego ciała, jest naszą żywicielką i naszym domem.

Pogaństwo tym różni się od żydowskich religii "objawionych", wyssanych z palca, wydumanych przez zakompleksionych oszustów, że nie szuka "prawdy" w pokrętnych pismach rzekomo świętych. Które z Matki Ziemi uczyniły martwy przedmiot, który mamy czynić sobie poddanym. Pogaanie czytali w najmądrzejszej z ksiąg - w Księdze Przyrody. I stąd wiedzieli, że są tylko częścią tejże Przyrody. A nie jej panem i właścicielem stojącym ponad nią - Przyrodą. Współczesna nauka traktuje Ziemię jako obiekt kosmiczny, planetę, na której istnieje życie, natomiast samą Ziemię jako bryłę martwej nieożywionej materii. Czyżby Matka Ziemia była tylko

martwą bryłą skał, magmy i żelaza w jądrze? Jest to oczywiście nieprawda, niepojęta jednak dla ludzi, którzy wykorzystują do myślenia jedynie jedną półkulę mózgową i w związku z tym są półmózgowcami.

<http://opolczykpl.wordpress.com/2012/05/19/slowianskie-poganstwo-religia-wiara-czy-cos-znacznie-wiecej/>

Nie ma materii nieożywionej. Nawet atomy posiadają własną świadomość - naturalnie inną niż człowiek czy zwierzęta - ale jednak świadomość. Także Matka Ziemia posiada własną świadomość, choć inną niż nasza - i stąd dla nas pogan jest **Boginią Matką Ziemią**.

A jak to jest z bogami Słowian, a jeszcze szerzej - pogan? Ilu ich jest, jakie istnieją pomiędzy nimi związki i który z nich jest "najwyższy" czy "najważniejszy". Obserwowałem wiele dyskusji na ten temat i zawsze odczuwałem przy nich niesmak. Bogowie Słowian przypominają mi rozszczepioną przez pryzmat wiązkę światła białego - po rozszczepieniu widzimy różne kolory widma. Które jednak wymieszane ze sobą stanowią jedną białą wiązkę.

Także dualizm materia - duch tak naprawdę nie istnieje. On jest pozorny. Materia to w rzeczywistości tylko swoisty stan punktowego skupienia energii, która w anomalii zwanej czasoprzestrzenią sprawia wrażenie materii. Za wrażenie istnienia materii i dualizmu materia-duch odpowiedzialne są nasze ułomne fizyczne zmysły i niedoskonałość naszych biologicznych mózgów. W rzeczywistości materia jest fizyczną emanacją Całości. Bogowie pogańscy jak barwy widma słonecznego tworzą białą wiązkę. A świat fizyczny, "materialny" i rzeczywistość niematerialna, duchowa (można ją co nieco zrozumieć m.in. w transie, głębokiej medytacji czy stanach OOB) także stanowią jedność - **Jedność Obejmującą Wszystko**.

Żyjąc w świecie fizycznym, będąc "uzbrojonymi" w niedoskonałe zmysły i ograniczony mózg (na co dzień wykorzystujemy jedynie kilka jego procent i to głównie jednej półkuli) nie dostrzegamy Jedności Obejmującej Wszystko. Dostrzegamy materię. Ale jeśli korzystamy także z drugiej półkuli mózgowej (choćby kilku jej procent) to mamy szansę dostrzec np. to, że Matka Ziemia nie jest martwą bryłą. A także, że nie jesteśmy jej panami, a jedynie znikomą jej częścią. I że powinniśmy ją czcić i szanować. Za to że jest naszą Matką, Domem i Żywicielką.

Podobnie jest ze Słońcem - to ono Ziemię ogrzewa, daje Ziemi światło - dzięki niemu Matka Ziemia mogła wytworzyć biologiczne życie - rośliny, zwierzęta - i nas.

Nasi pogańscy przodkowie potrafili czytać w najmądrzejszej z ksiąg - Księdze Przyrody i stąd to wszystko wiedzieli. A potem przywleczono do nas nadjordańską dżumę. Która w miejsce naszych Bogów Przyrody postawiła wyssanego z palca mściwego psychopatę i ludobójcę.

<http://opolczykpl.wordpress.com/biblia-ksiega-zbrodni-2/>

Czyż nie nadszedł czas, aby te żydowskie bzdury - "prawdy objawione" - jako najgorszą duchową dżumę ludzkości wywalić z naszej Słowiańskiej Ziemi tam - skąd przyszła?

Czyż nie czas powrócić do mądrości naszych praprzodków?

Czyż nie czas na powrót do starego, pogańskiego, przedżydowskiego porządku świata?

opolczyk

PS

Dlaczego akurat Jehowie przyporządkowano Ciemność nie pojmuję ? Przecież to kapłani-faryzeusze ukazali obraz Jehowy ukazując ten obraz według swych pełnych ciemności serc i umysłów ! Wykreowali boga według siebie samych aby panować nad Ludźmi - okrutnie i bezlitośnie panować nawet zabijając z powodu grzechów i prawa ! Bóg - Jehowa - Kryszna - Jezus - Archanioł Michał - nawet Budda - Iśwara - Wisznu - Chi - Matka Boska ... czy jak Go/Ją tam zwał w rzeczywistości nie ma Imienia - Jest Pełnią Miłości [to 7 - my i wyższe wymiary] - i przenika całe Stworzenie - bo jest Wszecchobecna/y. Więc wszystkie teorie na temat Boga upadają ! Bo porównywanie Boga do Archontów - astralnych sędziów - lub co gorsza porównanie do pełnych ciemności autorów tzw świętych ksiąg - nie ma się nijak - bo Archonci stanowią niskowibracyjną część astralu [5-go wymiaru], a autorzy pisali swe księgi w naszym 3-cim wymiarze. Warto to przemyśleć nim się zacznie pluć na Prawdziwego Boga [7-my i wyższe wymiary] ? Życzę każdemu by poznał, że Pełnię Boga Wszyscy nosimy w sobie - zawsze - mimo ciemności w jakich przyszło nam brnąć ! www.przeslanie.com

Z pewnego listu: Panie Wojciechu

Zdrowych zasad trzeba przestrzegać - jak najbardziej - zgadzam się.

Bóg w Pełni Chwały - Pełnia Światłości i Miłości - Pełnia Ducha - mieszka w Człowieku - w ludzkiej duszy. Doświadczyłem tego więc wiem. Jeśli Jezus lub jakiś autor mówiący w Jego imieniu mówi, że był w Ojcu to był - bo i ja byłem.

Mojesz gdy ujrzał gorejący Bożą Chwałą krzew sam tą Chwałą zapłonął - i wiedział, że ta Chwała jest obecna we Wszystkich i Wszystkim. A ta Istota, która przeszła przed Mojżeszem to nie był żaden Bóg tylko Kosmita Amon RA Adonaj - a zakrył twarz z prostej przyczyny - bo ma na swej twarzy nie tylko ludzkie cechy ale i gadzie. Ten pół-Człowiek pół-Gad jest nam jednak przyjazny, pomaga nam, darzy sympatią i obdarza nas dużą miłością.

Pozdrawiam

Jacek

Z pewnego listu: Panie Wojciechu

Wielka jest mądrość Indian i Ich zrozumienie związku Stwórcy z materią [Naturą] - oraz Ich umiłowanie Życia, Pokoju i Prostoty - można schylić głowę z szacunkiem. <http://zb.eco.pl/bzb/15/madrosc.htm>

Co do mojego doświadczenia mistycznego ? - wyjaśnię to słowami jakimi wyjaśniałem pewnej Pani

...6 - ty poziom cechuje się oprócz występowania m.in. bezinteresownej miłości również promieniowaniem Wiecznej Światłości - nie jest to światło lub ogień lub ciepło jakie my znamy w naszym 3-cim wymiarze - ale jest to Światłość nie mająca granic ani przestrzennych ani czasowych - i właśnie taką Światłość mam na myśli ta Światłość daje niepojętą ekstazę mistykom, którzy jej doświadczają.

7-my poziom cechuje się tym, że nie ma w nim już elementu światłości lecz jest już tylko Czysta i Pełna Miłość - i to też jest Miłość o wymiarze nieskończoności i całkowicie bezinteresowna ... [to jest

MIŁOŚĆ BOGA - to Jest sam BÓG] - ta Miłość również daje niepojętą ekstazę mistykom, którzy jej doświadczają.

Tak więc widzi Pan Panie Wojciechu, że mam na myśli znacznie wyższy stan niż światło-ogień-ciepło z naszego wymiaru czy też nasz poziom miłości dość ułomnej, aczkolwiek miłości

Pozdrawiam

Jacek

Panie Wojciechu !

Doświadczenie Pełni jest niepojęte - bo teraz już wiem gdzie zdążam - i duszą i ciałem. Od czasu gdy tego doświadczyłem minęło już kilkanaście lat [2000-2002].

Na początku mnie smuciło, że bardzo źle, a nawet brutalnie mnie potraktowano i zupełnie nie rozumiano. Teraz już mam do tego obojętne podejście. Kto będzie mógł zrozumieć ? - kto nie, trudno !?

Panie Wojciechu nasze doświadczenia uczyniły jedną ważną rzecz w naszym życiu - wzrost empatii - dzięki temu już tu na Ziemi mamy szansę pokonać ataki ciemności i stać się lepszymi ludźmi. Czego oczywiście z całego serca Panu życzę - i sobie też.

Chciałem swe doświadczenie jasnej i ciemnej mocy przełożyć na język nauki. Napisałem nawet list [w załączeniu - Wymiary-1] do noblisty z fizyki prof. Franka Wilczka [Amerykanina pochodzenia polskiego]. Nie odpisał, może nie przetłumaczył mojego listu, może nie pojął ? [Chciałem nawet zagłębić się w Jego wiedzę i kupiłem książkę 'W poszukiwaniu harmonii'. Jednak brakło mi czasu na przestudiowanie tego trudnego aczkolwiek zapewne fascynującego tekstu.] Listem tym chciałem pożenić mistykę z nauką - na razie nie udało się !

Pozdrawiam serdecznie i życzę wytrwałości w dalszym badaniu i poszukiwaniu harmonii i jedności.

Jacek

Panie Wojciechu !

Jak powiedziałem były to mistyczne doznania - dotknięciem Absolutu - DUCHA - a nie jakieś zwykłe psychiczne czy mentalne stany wewnętrzne. Ponumerowałem te poziomy dopiero wiele lat po tych doświadczeniach gdy zagłębiłem się w tą wiedzę.

Urodziłem się z uczuciem błogości - i ta błogość trwała do około 4-go roku życia.

Znana mi była od późnego dziecka złość - bo brutalny Świat mi to wszczepił gdy poznałem na sobie jego brutalność - i nadal jest mi znana złość.

Natomiast nigdy nie znałem uczucia nienawiści - nigdy do czasu gdy znalazłem się w Otchłani i w Ciemności-Piekle ! Było to dla mnie potworne doświadczenie.

Ale miłosierdzie zwyciężyło i wiele dusz zostało przeze mnie z Ciemności wyciągniętych i skierowanych ku Światłości. Wchodziły we mnie i odchodziły przez wciąż otwartą najwyższą czakrę. Część utknęła we mnie i strasznie mnie torturowała - Te i z pomocą Pana i z największą pomocą Matki Meery i W.Prądnickiej były ze mnie wyciągane.

Zapłaciłem za ten akt MIŁOSIĘRDZIA bardzo mocno - wielkim wieloletnim cierpieniem - ale warto było - naprawdę. Nikt mnie nie zmusił abym zabawił się w ten proces - uczyniłem to z własnej woli - jedynie była delikatna zachęta ze strony sił Światłości.

Co do wiedzy ? Dziś już wiem, że statki i bazy kosmiczne Federacji Galaktycznej i grupy RA okrętuja w 6-tym wymiarze, w Światłości Wiekuistej - co opisałem kiedyś w natchnieniu, a potem zbadalem w wiedzy ezoterycznej. I w tym stanie są praktycznie NIEŚMIERTELNI ! Na naszym 3-cim poziomie niestety jest się śmiertelnym - tu ciała wciąż umierają - Ich też będą umierać gdy zdecydują się tu zejść. Jest tylko pytanie: czy nasz 3-ci wymiar stanie się kiedyś Nieśmiertelny ? [bo kiedyś już prawie był] i kiedy się to stanie ? Chciałem pchnąć naukę na nowe tory - ku badaniu wyższych wymiarów - bo w 6D w Światłości Wiekuistej można bez problemów podróżować po Wszechświecie - i np w kilka godzin przelecieć całą galaktykę. Co w naszym wymiarze jest zupełnie niemożliwe bo maksymalna prędkość światła jest znikomo mała w stosunku do rozmiarów galaktyki i wszechświata.

Faktycznie po 2012 roku udręka i cierpienie zelzały u wielu Ludzi - też tak to odczuwam ! Ale z drugiej strony kryzys polityczny, gospodarczy i zawodowy się pogłębia, i to nie jest dobre.

Serdecznie pozdrawiam

Jacek